
~/."~o.b..~ FCM
Universidad
Nacional' t Facultad de
de Córdoba ~ .•.•.•P Ciencias Médicas

"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres"

CUDAP: EXP-UNC: 29751/2015

CÓRDOBA, 25 JUN 2015
VISTO

- La nota presentada por los Sres. Ores. Félix Zelaya y José Pablo
Sala, solicitando el Auspicio de esta Facultad para la JORNADA
INTERNACIONAL "CARDIOLOGíA 2015", organizada por el Instituto Modelo
de Cardiología, a realizarse en el Hotel Sheraton Córdoba el día 07 de agosto
del corriente año, y;

CONSIDERANDO:
- Que, dicho evento contará con la presencia de destacados

profesionales, reconocida trayectoria del país y del exterior, constituyendo un
programa científico de alto interés académico;

- Que, en sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad
de Ciencias Médicas de fecha 18/06/2014 se aprueba el Despacho favorable
de la Comisión de Enseñanza;

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar el Auspicio de la Facultad de Ciencias Médicas a la
JORNADA INTERNACIONAL "CARDIOLOGíA 2015", organizada por el
Instituto Modelo de Cardiología, que se llevará a cabo el día 07 de agosto del
corriente año en el Hotel Sheraton Córdoba, con la participación de destacados
profesionales de índole nacional e internacional.

Artículo 2°: Dejar establecido que el Auspicio otorgado no implica reconocer el
nivel académico de la actividad, así como tampoco visar certificados o
constancias por asistencias y no autoriza el uso dellogo de la U.N.C.

Artículo 3°: Protocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIO ES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIE CIAS MÉDICAS, A LOS DIECIOCHO DíAS DEL
MES DE JUNIO DEL AÑO OS MIL QUINCE,

~ t!t~~4f.... ~
\~ '-., . X'l pro~~~lEO
\~ ""'J,; VICECE;:::r,¡:.6.

'V.:.~ .;. ,;# FACULTAD DE CtEN(.!,'¡S ',~rüICAS
RESOLUCIÓN N°: .:~~~. UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDO!A

RP.rnmc.smz


